[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	Февраля
	20
	18
	г.

	№
	15

с.Каменное

Об отмене отдельных НПА

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Каменное в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Каменное  постановления администрации Сельского поселения Каменное от 23.08.2017 года № 93

«О порядке ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно- строительных и  транспортных организаций, а также органов местного самоуправления на территории муниципального образования сельское поселение Каменное».
2. Отменить постановление администрации сельского поселения Каменное  постановления администрации Сельского поселения Каменное от 19.03.2018 года № 22 «О внесении изменений в постановление администрации от 23.08.2017 года № 93  «О порядке ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных и транспортных организаций, а также органов местного самоуправления на территории муниципального образования сельское поселение Каменное».

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, информационном сайте сельского поселения Каменное и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное .

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и размещения на сайте сельского поселения Каменное .

  Глава сельского поселения                                                                Ю.П.Шпирналь